
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2023-02-10-013255-a
Дата формування звіту: 29 березня 2023

Найменування замовника: Національна академія Державної прикордонної
служби України імені Богдана Хмельницького

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

14321481

Місцезнаходження замовника: 29003, Україна, Хмельницька область,
Хмельницький, м. Хмельницький, вул. Шевченка,
буд. 46

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Крупи різні

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:15610000-7: Продукція борошномельно-
круп'яної промисловості

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Крупа пшенична ДК 021:2015:
15613000-8 —
Продукція із зерна
зернових культур

5000 кілограм Україна,
Хмельницька
область,
Хмельницький

до 30
листопада
2023

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 30 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

10 лютого 2023 17:48

Кількість учасників закупівлі: 2



Найменування
учасників
процедури закупівлі
(для юридичної
особи) або
прізвище, ім’я, по
батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують
відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та
наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ФІЗИЧНА ОСОБА
ПІДПРИЄМЕЦЬ
КАЛИНОВСЬКИЙ
ВОЛОДИМИР
ВОЛОДИМИРОВИЧ

53 000,00 UAH з
ПДВ

53 000,00
UAH з ПДВ

Не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують відсутність підстав, установлених статтею 17
Закону з урахуванням пункту 44 Особливостей
ПРОТОКОЛ ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ Національної академії Державної прикордонної служби
України імені Богдана Хмельницького про відхилення тендерної пропозиції переможця закупівлі ___березня 2023 р. №_______ м.
Хмельницький Порядок денний: 1. Про відхилення тендерної пропозиції учасника фізична особа підприємець Калиновський Володимир
Володимирович (далі – Переможець), якого визнано переможцем процедури закупівлі № UA-2023-02-10-013255-a за предметом «Крупи
різні» за кодом ДК 021:2015 – 15610000-7: «Продукція борошномельно-круп'яної промисловості» в кількості 20 000 кг (крупа перлова
5000 кг, крупа пшенична 5000 кг, крупа ячмінна 5000 кг, крупа кукурудзяна 5000 кг) з ціновою пропозицією 237 700,00 грн (крупа
пшенична 53 000,00 грн, крупа ячмінна 56 900,00 грн, крупа перлова 58 000,00 грн, крупа кукурудзяна 69 800,00 грн) з врахуванням
ПДВ (далі – Закупівля). 2. Про оприлюднення інформації про відхилення тендерної пропозиції Переможця в електронній системі
закупівель. 3. Про перехід до розгляду наступної тендерної пропозиції - ФОП Сімєнкова Ірина Вікторівна, ЄДРПОУ 2785617845. Закупівля
зареєстрована за ідентифікатором: № UA-2023-02-10-013255-a. Під час розгляду першого питання порядку денного: Рішенням
уповноваженої особи від 24.02.2023 року, відповідно до протоколу № 41, визначено Переможця переможцем Закупівлі та прийнято
рішення про намір укласти з ним договір про закупівлю. Відповідно до пункту 44 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів,
робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового режиму воєнного стану в
Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 12.10.2022
№ 1178 (далі – Особливості), переможець процедури закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній
системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом оприлюднення в
електронній системі закупівель документи, що підтверджують відсутність підстав, зазначених у підпунктах 3, 5, 6 і 12 та в абзаці
чотирнадцятому цього пункту. Замовник не вимагає документального підтвердження публічної інформації, що оприлюднена у формі
відкритих даних згідно із Законом України «Про доступ до публічної інформації» та/або міститься у відкритих публічних електронних
реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної інформації, що є доступною в електронній системі закупівель, крім випадків, коли
доступ до такої інформації є обмеженим на момент оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів. Тендерною
документацією встановлено вимоги щодо документального підтвердження відсутності підстав, визначених пунктом 44 Особливостей: У
відповідності до п.п. 4, п. 5, розд. 3 «Інструкції з підготовки тендерної пропозиції» Тендерної документації: «4. Переможець процедури
закупівлі у строк, що не перевищує чотири дні з дати оприлюднення в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти
договір про закупівлю, повинен надати замовнику шляхом оприлюднення в електронній системі закупівель документи, що підтверджують
відсутність підстав, визначених пунктами 3, 5, 6 і 12 частини першої та частиною другою статті 17 Закону (довідка МВС). Замовник не
вимагає документального підтвердження публічної інформації, що оприлюднена у формі відкритих даних згідно із Законом України “Про
доступ до публічної інформації” та/або міститься у відкритих єдиних державних реєстрах, доступ до яких є вільним, або публічної
інформації, що є доступною в електронній системі закупівель, крім випадків, коли доступ до такої інформації є обмеженим на момент
оприлюднення оголошення про проведення відкритих торгів.» Переможець закупівлі на підтвердження відсутності підстав, визначених
пунктами 3, 5, 6 і 12 частини першої та частиною другою статті 17 Закону оприлюднив в електронній системі закупівель довідку
Департаменту інформатизації МВС № 21294521110650278261 станом на 01.11.2021 року, що видана на підставі наказу від 29.11.2016
року №1256 який відповідно до наказу від 30.03.2022 року № 207 визнаний таким, що втратив чинність. У відповідності до положень
чинного наказу документ для підтвердження відсутності підстав, визначених пунктами 3, 5, 6 і 12 частини першої та частиною другою
статті 17 Закону надається у формі витягів з інформаційно-аналітичної системи «Облік відомостей про притягнення особи до
кримінальної відповідальності та наявності судимості». Переможець у зазначені вище строки та спосіб не надав через електронну
систему закупівель документи, які підтверджують відсутність підстав, визначених пунктом 44 Особливостей. Відповідно до підпункту 3
пункту 41 Особливостей замовник відхиляє тендерну пропозицію із зазначенням аргументації в електронній системі закупівель у разі,
коли переможець процедури закупівлі не надав у спосіб, зазначений в тендерній документації, документи, що підтверджують відсутність
підстав, визначених пунктом 44 цих Особливостей. Відповідно до абзацу 2 пункту 43 Особливостей у разі коли учасник процедури
закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, вважає недостатньою аргументацію, зазначену в повідомленні, такий учасник може
звернутися до замовника з вимогою надати додаткову інформацію про причини невідповідності його пропозиції умовам тендерної
документації, зокрема технічній специфікації, та/або його невідповідності кваліфікаційним критеріям, а замовник зобов’язаний надати
йому відповідь з такою інформацією не пізніш як через чотири дні з дати надходження такого звернення через електронну систему
закупівель, але до моменту оприлюднення договору про закупівлю в електронній системі закупівель відповідно до статті 10 Закону.
Враховуючи викладене, тендерна пропозиція Переможця підлягає відхиленню на підставі зазначеної норми. Під час розгляду другого
питання порядку денного: Відповідно до пункту 43 Особливостей інформація про відхилення тендерної пропозиції, у тому числі підстави
такого відхилення (з посиланням на відповідні положення цих особливостей та умови тендерної документації, яким така тендерна
пропозиція та/або учасник не відповідають, із зазначенням, у чому саме полягає така невідповідність), протягом одного дня з дати
ухвалення рішення оприлюднюється в електронній системі закупівель та автоматично надсилається учаснику процедури закупівлі /
переможцю процедури закупівлі, тендерна пропозиція якого відхилена, через електронну систему закупівель. Таким чином, необхідно
оприлюднити інформацію про відхилення тендерної пропозиції Переможця у строки, встановлені зазначеними нормами. Під час
розгляду третього питання порядку денного: Відповідно до абзацу 4 пункту 46 Особливостей у разі відхилення тендерної пропозиції з
підстави, визначеної підпунктом 3 пункту 41 цих особливостей, замовник визначає переможця процедури закупівлі серед тих учасників
процедури закупівлі, тендерна пропозиція (строк дії якої ще не минув) якого відповідає критеріям та умовам, що визначені у тендерній
документації, і може бути визнана найбільш економічно вигідною відповідно до вимог Закону та цих особливостей, та приймає рішення
про намір укласти договір про закупівлю у порядку та на умовах, визначених статтею 33 Закону та цим пунктом. Відповідно до абзацу 5
пункту 46 Особливостей у разі відхилення тендерної пропозиції, що за результатами оцінки визначена найбільш економічно вигідною,
замовник розглядає наступну тендерну пропозицію у списку тендерних пропозицій, розташованих за результатами їх оцінки, починаючи
з найкращої, яка вважається в такому випадку найбільш економічно вигідною, у порядку та строки, визначені цими особливостями.
Таким чином, необхідно перейти до розгляду наступної тендерної пропозиції - ФОП Сімєнкова Ірина Вікторівна, ЄДРПОУ 2785617845.
ВИРІШИВ: 1. Відхилити тендерну пропозицію Переможця – ФОП Калиновський Володимир Володимирович. 2. Оприлюднити інформацію
про відхилення тендерної пропозиції Переможця – ФОП Калиновський Володимир Володимирович в електронній системі закупівель. 3.
Перейти до розгляду наступної тендерної пропозиції - ФОП Сімєнкова Ірина Вікторівна, ЄДРПОУ 2785617845.

ФОП Сімєнкова Ірина
Вікторівна

54 500,00 UAH з
ПДВ

54 500,00
UAH з ПДВ

Відповідає кваліфікаційним критеріям, встановленим в тендерній документації. Відсутні підстави для відмови, установлені ст. 17 Закону
України ”Про публічні закупівлі”

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:

15.03.2023 12:29

Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

Відсутні

Дата укладення договору про
закупівлю:

29 березня 2023



Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

54 500,00 UAH

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

ФОП Сімєнкова Ірина Вікторівна

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

29000, Україна, Хмельницька область, місто
Хмельницький, вул. Зарічанська, буд. 14А,

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: 108-23

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


